[image: Герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                            №
г. Тейково

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Тейковского
муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.01.2021 №3 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений  в части содержания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов», Уставом Тейковского муниципального района, администрация Тейковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Тейковского муниципального района в соответствии с Приложением.
2.  Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Совета Тейковского муниципального района», разместить на официальном сайте администрации Тейковского  муниципального района.
3.   Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  его официального  опубликования.
4.    Контроль за выполнением постановления возложить на Полозова Б.Г., зам. главы администрации Тейковского муниципального района.

 Глава Тейковского
[bookmark: _GoBack]муниципального района  					                В.А.Катков
image1.jpeg